

**TIL Limited**

CIN : L74999WB1974PLC041725  
Registered Office:  
1, Taratolla Road, Garden Reach  
Kolkata-700 024  
Ph : 6633-2000, 6633-2845  
Fax : 2469-3731/2143  
Website : www.tilindia.in

1<sup>st</sup> July, 2020

The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange  
Association Ltd.  
7, Lyons Range  
Kolkata 700 001

The Manager,  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, C-1, Block - G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai 400 051

The Secretary,  
Listing Department  
BSE Ltd.,  
P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

Stock Code: TIL

Scrip Code: 505196

Dear Sir/Madam,

**Re: Newspaper Advertisement for release of Audited Financial Results of TIL Limited (the Company) for the fourth quarter and financial year ended on 31<sup>st</sup> March, 2020**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in "Financial Express" (all Editions), in English and in "Aajkaal" (Kolkata Edition), in Bengali, on Wednesday, 1<sup>st</sup> July, 2020 informing about the release of Audited Financial Results (both Consolidated and Standalone) of the Company for the fourth quarter and financial year ended on 31<sup>st</sup> March, 2020, approved at the Board Meeting held on 29<sup>th</sup> July, 2020.

Kindly take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For TIL LIMITED

  
**SEKHAR BHATTACHARJEE**  
COMPANY SECRETARY

Encl. As above

# TIL Limited

Regd. Office : 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata 700 024, Tel : +91 33 6633 2000 / 2845, Fax : +91 33 2469 2143 / 3731  
CIN : L74999WB1974PLC041725, Website : www.tilindia.in

## Extract of Standalone (for the Three Months and Twelve Months Ended 31st March 2020) and Consolidated (for the Twelve Months Ended 31st March 2020) Financial Results

₹ in Lakhs, except for shares and EPS

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED		
		Three months ended			Twelve months ended		Twelve months ended	
		31st March 2020	31st December 2019	31st March 2019	31st March 2020	31st March 2019	31st March 2020	31st March 2019
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	7,801	8,189	13,618	37,569	47,110	37,703	43,900
2	Net (Loss) / Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(4,798)	88	1,367	(4,312)	2,441	(3,363)	2,093
3	Net (Loss) / Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(4,798)	88	1,367	(4,312)	2,441	(3,363)	2,093
4	Net (Loss) / Profit from Ordinary activities after tax (after Extraordinary items)	(3,336)	112	1,345	(2,797)	2,674	(1,850)	2,316
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3,344)	113	1,168	(2,803)	2,399	(1,666)	2,206
6	Equity Share Capital	1,003	1,003	1,003	1,003	1,003	1,003	1,003
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				27,102	30,117	28,911	30,789
8	Earnings Per Share for Continuing and Discontinued Operation							
	(a) Basic	(33.26)	1.11	13.41	(27.89)	26.66	(18.44)	23.09
	(b) Diluted	(33.26)	1.11	13.41	(27.89)	26.66	(18.44)	23.09

### Notes :

- The above audited financial results for the year ended 31st March 2020, drawn in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by circular no CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July 2016, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th June 2020 at Kolkata.
- The above is an extract of the detailed format of Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Fourth Quarter/ Year End Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) / [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website [www.tilindia.in](http://www.tilindia.in).

Place : Kolkata  
Date : 29th June, 2020

For TIL Limited  
**Sumit Mazumder**  
Chairman & Managing Director

গোডকম্পলে  
কলকাতা বুধবার ১ জুলাই ২০২০

৭

## টি আই এল লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১, তারাভঙ্গা রোড, গার্ডেন রীট, কলকাতা - ৭০০ ০২৪, ফোন : +৯১ ৩৩ ৬৬৩৩ ২০০০ / ২৮৪৫, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২৪৬৯ ২১৪৩ / ৩৭৩১  
CIN : L74999WB1974PLC041725, ওয়েবসাইট : www.tilindia.in

স্থায়ী সংক্ষিপ্তসার (৩১শে মার্চ ২০২০ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং বারো মাস) এবং  
একীকৃত সংক্ষিপ্তসার (৩১শে মার্চ ২০২০ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং বারো মাস) আর্থিক ফলাফল


প্রতি শেষের এবং স্থিতিপত্রের জটিল ছাড়া লক্ষ টাকায়

ক্রম নং	বিবরণ	স্থায়ী				একীকৃত			
		তিন মাস ব্যবসায়	তিন মাস ব্যবসায়	তিন মাস ব্যবসায়	তিন মাস ব্যবসায়	বারো মাস ব্যবসায়	বারো মাস ব্যবসায়	বারো মাস ব্যবসায়	বারো মাস ব্যবসায়
১)	কারবার থেকে মোট আয়	৭,৮০১	৮,১৮৯	১৩,৬১৮	৩৭,৫৬৯	৪৭,১১০	৩৭,৭০৩	৪৩,৯০০	
২)	মোহাদ বাবদ নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	(৪,৭৯৮)	৮৮	১,৩৬৭	(৪,৩১২)	২,৪৪১	(৩,৩৬৩)	২,০৯৩	
৩)	করের আগে মোহাদ বাবদ নিট লাভ (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	(৪,৭৯৮)	৮৮	১,৩৬৭	(৪,৩১২)	২,৪৪১	(৩,৩৬৩)	২,০৯৩	
৪)	করের পরে সাধারণ কাজে নিট লাভ/(ক্ষতি) (বিশেষ দফার পরে)	(৩,৩৩৬)	১১২	১,৩৪৫	(২,৭৯৭)	২,৬৭৪	(১,৮৫০)	২,৩১৬	
৫)	মোহাদ বাবদ মোট সামগ্রিক আয় (মোহাদ বাবদ লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমেত)	(৩,৩৩৬)	১১২	১,৩৬৮	(২,৮০৯)	২,৩৯৯	(১,৬৬৬)	২,২০৬	
৬)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	
৭)	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়িত সংরক্ষণ ছাড়া)								
৮)	অবিরত এবং বন্ধ হওয়া কারবার থেকে শেষের প্রতি আয় (ক) মূল (খ) নিশ্চিত	(৩৩,২৬)	১,১১	১৩,৪১	(২৭,৮৯)	২৬,৬৬	(১৮,৪৪)	২৩,০৯	

- দ্রষ্টব্য :
- ১) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর ৩৩ ধারায় ৫ই জুলাই, ২০১৬ তারিখে সর্কুলার নং CIR/CFD/FAC/62/2016 ধারা সংশোধন করা হয়েছে, ৩১শে মার্চ, ২০২০ পর্যন্ত উপরোক্ত পরীক্ষিত ফলাফল আউট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচিত হয়েছে এবং কলকাতায় ২৯শে জুন, ২০২০-তে অনুষ্ঠিত সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স কর্তৃক তা অনুমোদিত হয়েছে।
  - ২) উপরোক্ত বিবরণ সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ পেশ করা বছরের শেষের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। চতুর্থ ত্রৈমাসিক/বছরের শেষের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com / www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.tilindia.in-তে পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৯শে জুন, ২০২০

টি আই এল লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাক্ষরিত মঞ্জুরার  
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

 Tractors India